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1106-43

KAPPAFLEX 3 PO -
TUYAU 3 TRESSES

ACIER - EN 857 2SC

SPECIFICATIONS

technical_color

DESCRIPTION

Un tuyau pour les applications a hautes pressions (327 a 470 Bar). Ce tuyau est concu pour étre utilisé dans les environnements arctiques. Il est congu

Blue

pour résister aux différences de température. Equivalent & la norme EN857 2SC (165 a 275 Bar).
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internal

technical_

color

11064308 13 mm
11064310 16 mm
11064312 19 mm

11064316 25 mm
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1/2"
5/8"
3/4"

25.2 mm
28.8 mm
32.5mm

40.6 mm

pressure adius

47 MPa 160 mm
41 MPa 210 mm
37.5 MPa 260 mm
32.7 MPa 310 mm

0.94 kg
1.13 kg
1.49 kg

1.99 kg
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