



1106-43

KAPPAFLEX 3 PO - TUYAU 3 TRESSES ACIER - EN 857 2SC



SPÉCIFICATIONS

technical_color Blue

DESCRIPTION

Un tuyau pour les applications à hautes pressions (327 à 470 Bar). Ce tuyau est conçu pour être utilisé dans les environnements arctiques. Il est conçu pour résister aux différences de température. Équivalent à la norme EN857 2SC (165 à 275 Bar).

SKU	hose_diameter_inner	hose_dimension	hose_diameter_outer	technical_working_pressure	hose_bendradius	article_weight_internal	technical_color
11064308	13 mm	1/2"	25.2 mm	47 MPa	160 mm	0.94 kg	Blue
11064310	16 mm	5/8"	28.8 mm	41 MPa	210 mm	1.13 kg	Blue
11064312	19 mm	3/4"	32.5 mm	37.5 MPa	260 mm	1.49 kg	Blue
11064316	25 mm	1"	40.6 mm	32.7 MPa	310 mm	1.99 kg	Blue